

P. Leulowicz
1410312017
Adam Pasiek

P. Andrzej Pasiek
DYREKTOR

Grzegorz Justyński

DKZ-BPS-III.3020.8.47.2017

RPW/117041/2017
Data: 2017-03-09

W 0047WW

BUDŻET OBYWATELSKI
Urząd Miasta Łódź
Departament Informatyki
Biuro ds. Partycypacji

09-03-2017

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

Ldz. 734 podpis: Słowik

2017-03-09
RADA MIASTA ŁÓDZI
ZARZĄDZANIEM I ADMINISTRACJĄ
Biuro ds. Informatyki i KONTAKTAMI z MIEJSKĄ
Kancelaria: ul. Obsługa Mieszkańców

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Przychodnia Batory Łódź ul. Elsnera 19 – przyjazna pacjentom

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

92-504 Łódź ul. Elsnera 19

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- PONADOSIEDLOWE
- OSIEDLOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Widzew - Wschód

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Unowocześnienie poczekalni dla pacjentów: zakup sof, foteli, krzeseł, stolika, info-kiosku, urządzenia kącika komputerowego
Zagospodarowanie patio – ławki parkowe, trawnik 100m², kosz na śmieci, alejki 30m², mini zjeżdżalnia, mini huśtawka, drabinki, remont schodów, posadzenie krzewów iglastych.
Informatyzacja – zakup zestawów komputerowych
Zakup zestawów wyposażenia gabinetów lekarskich (biurka, fotele, leżanki, defibrylator, 1 przenośny aparat ekg, przewijaki)

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. Poczekalnia - Strefa przyjemnego oczekiwania na wizytę	50 000 zł
2. Patio – Oczekiwanie do lekarzy wśród zieleni	55 000 zł
3. Sam wyznaczam wizytę u specjalisty – informatyzacja przychodni	30 000 zł
4. Zakup mebli medycznych i wyposażenia gabinetów	50 000 zł
ŁĄCZNIE:	185 000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Głównym celem zgłaszanego zadania pod tytułem „Przychodnia Batory Łódź ul. Elsnera 19 – przyjazna pacjentom” jest poprawa wizerunku Przychodni oraz podniesienie komfortu pacjentów korzystających z usług medycznych świadczonych w tej poradni.

Planowane jest unowocześnienie poczekalni dla pacjentów przez zakup jednego stolika, 2 sof i 4 foteli do poczekalni na parterze oraz 4 sof, 6 foteli i jednego stolika do poczekalni na I piętrze w holu głównym, gdzie będzie stał również info - kiosk do dyspozycji pacjentów.

Zmieści się tu również kącik komputerowy dla pacjentów, aby mogli sami poszukać placówek służby zdrowia, wyznaczyć wizytę u specjalisty. Potrzebne w tym celu będzie poprowadzenie instalacji informatycznej do tego punktu. Przydałoby się też doposażyć kącik dla dzieci w poczekalni na parterze. Należy również wymienić stare ławki w poczekalniach do lekarzy POZ, ginekologów i diabetologów na nowe ładne wygodne i estetyczne krzesła (w ilości co najmniej 40 sztuk), łatwe do utrzymania w czystości.

Drugim celem jest zagospodarowanie patio, aby było to miejsce do którego chętnie będą zaglądać nie tylko pacjenci, ale również pozostali mieszkańcy osiedla. Nadanie mu zagospodarowanego i przemyślanego charakteru pozwoli uprzyjemnić i zmniejszyć stres u dzieci oczekujących na wizytę do lekarza pediatry, a starszym będzie przyjemnie oczekiwać na wizyty wśród zieleni. Należało by zdjąć popękane płyty betonowe, przeprowadzić z dwóch stron remont schodów wejściowych na patio, założyć trawnik o wielkości 100m², ułożyć alejki ok 30m² przy których postawione będą 4 ławki parkowe, powinien się tam znaleźć też parkowy kosz na śmieci, na trawniku postawimy mini zjeżdżalnię, mini huśtawkę, drabinki. Dopełnieniem urządzenia patio będzie obsadzenie go 6 krzewami ozdobnymi.

Dalszym udogodnieniem dla pacjentów będzie informatyzacja przychodni -dokumentacja w wersji elektronicznej ułatwi pracę lekarzowi, jest bardziej czytelna i przyspieszy przyjęcia pacjentów. Aby usprawnić obsługę pacjentów, polepszyć opiekę nad nimi, umożliwić im samodzielne internetowe zapisanie się do lekarza specjalisty, znalezienie placówek medycznych i kontakt z NFZ jest potrzeba przeprowadzenia informatyzacji gabinetów lekarskich POZ i gabinetów zabiegowych, w tym celu potrzebny jest zakup 10 zestawów komputerowych wraz z położeniem sieci informatycznej.

Zakup mebli medycznych i sprzętów do gabinetów lekarskich pozwoli polepszyć obsługę pacjentów i poprawić wizerunek Przychodni. Potrzebny jest zakup 8 zestawów wyposażenia gabinetów lekarskich (biurka, fotele, leżanki, 1 przenośny aparat ekg, defibrylator, 4 przewijaki),aby wymienić stare, zniszczone i brzydkie już meble. Potrzebne jest również doposażenie szkoły rodzenia.

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Widzę potrzebę zmodernizowania poczekalni w Przychodni Batory i tym sposobem uprzyjemnienia i poprawienia komfortu oczekiwania pacjentów do lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, do lekarzy specjalistów i na rehabilitację. Miękkie sofy i fotele zamiast twardych krzesel będą z pewnością dużo bardziej wygodne dla pacjentów, stoliki z prasą uprzyjemnią czas oczekiwania, a info kiosk pomoże w poznaniu oferty Narodowego Funduszu Zdrowia. Zagospodarowane patio pozwoli uprzyjemnić i zmniejszyć stres u dzieci oczekujących na wizytę u lekarza pediatry, a starszym będzie miło oczekiwać na wizyty wśród zieleni. Informatyzacja Przychodni pozwoli usprawnić obsługę pacjentów przez lekarzy, umożliwi samodzielne internetowe zapisanie się do lekarza specjalisty, znalezienie placówek medycznych i kontakt z NFZ. Zakup mebli medycznych i sprzętów do gabinetów lekarskich pozwoli polepszyć obsługę pacjentów i poprawić wizerunek Przychodni.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Dostęp w godzinach pracy Przychodni od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 – 18.00, nieodpłatnie dla pacjentów w ramach NFZ.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?